
jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



 

Penetapan Nomor Urut Pasangan Peserta Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kulon Progo Tahun 2024;  

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) 

sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 

1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6547); 

  2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali 

diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima 

atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 

2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 377); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 

tentang Tahapan, Program, dan Jadwal Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, 

serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 60); 

  4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 

tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, 

jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



 

Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil 

Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 

Nomor 345) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2024 tentang 

Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan 

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota 

dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2024 Nomor 496); 

  5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1229 Tahun 

2024 tentang Pedoman Teknis Pendaftaran, Penelitian 

Persyaratan Administrasi Calon, dan Penetapan Pasangan 

Calon dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 

Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil 

Walikota; 

  6. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kulon 

Progo Nomor 337.1 tentang Pedoman Teknis Tahapan dan 

Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Kulon Progo Tahun 2024; 

7. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kulon 

Progo Nomor 476 Tahun 2024 tentang Penetapan 

Pedoman Teknis Pendaftaran, Penelitian Persyaratan 

Administrasi Calon, dan Penetapan Pasangan Calon 

dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kulon Progo 

Tahun 2024; 

8. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kulon 

Progo Nomor 479 Tahun 2024 tentang Penetapan 

Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Kulon Progo Tahun 2024; 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

KULON PROGO TENTANG PENETAPAN NOMOR URUT 

PASANGAN CALON PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI KULON PROGO TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Nomor Urut Pasangan Calon Peserta Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Kulon Progo Tahun 2024 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang 

jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



 

LAMPIRAN KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN 

UMUM KABUPATEN KULON PROGO NOMOR 

480 TAHUN 2024 TENTANG PENETAPAN 

NOMOR URUT PASANGAN CALON PESERTA 

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI 

KULON PROGO TAHUN 2024 

 

PENETAPAN NOMOR URUT PASANGAN CALON 

PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI KULON PROGO  

TAHUN 2024 

 

No Urut 

Nama Pasangan Calon 
 

       Partai Politik Pengusul 
Calon  

Bupati 

Calon Wakil 

Bupati 

1 

 

 

 

 

 

 

Dr. R. AGUNG 
SETYAWAN, 

S.T., M.Sc., MM 
 

 

 

 

 

 

 

 

AMBAR 
PURWOKO 

 

 

 

1. Partai Amanat Nasional 

2. Partai Bulan Bintang 

3. Partai Demokrat 

4. Partai Garda Republik Indonesia 

5. Partai Gelombang Rakyat 

Indonesia 

6. Partai Golongan Karya 

7. Partai Kebangkitan Nusantara 

8. Partai PERINDO 

9. Partai Persatuan Pembangunan 

10. Partai Solidaritas Indonesia 

11. Partai Ummat 

2 

 

 

 

 

 

H. MARIJA, 
S.T., M.M., M.T. 

 
 

 
 
 
 
 
 

YUSRON 
MARTOFA, S.H. 
 

1. Partai Gerakan Indonesia Raya  

2. Partai  Kebangkitan Bangsa 

3. Partai NasDem 

jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo



jdih.kpu.go.id/diy/kulonprogo


	480 - SK KPU 2024 - PENETAPAN NOMOR URUT.pdf (p.1-6)
	480 - SK KPU 2024 - PENETAPAN NOMOR URUT.pdf (p.7-12)

